

> Estados de situación y resultados al 30 de junio de 2016

ACTIVO	13,718,903
ACTIVO CORRIENTE	10,662,450
EFFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFFECTIVO	1,715,352
ACTIVOS FINANCIEROS	5,898,642
SERVICIOS Y OTROS PAGOS ANTICIPADOS	1,937,292
ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES	1,111,164
ACTIVO NO CORRIENTE	3,056,452
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	2,698,662
PROPIEDADES DE INVERSIÓN	-
ACTIVOS POR IMPUESTOS DIFERIDOS	357,791
PASIVO	12,426,315
PASIVO CORRIENTE	9,786,989
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR	664,174
PROVISIONES	2,653,351
OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES	2,479,678
CUENTAS POR PAGAR DIVERSAS - RELACIONADAS	3,989,786
PASIVOS NO CORRIENTES	2,639,327
OBLIGACIONES FINANCIERAS L/P	2,639,327
PATRIMONIO NETO	1,292,587
CAPITAL	3,168,611
RESERVA DE CAPITAL	398,501
RESULTADOS ACUMULADOS	(1,940,245)
RESULTADOS DEL EJERCICIO	(334,280)
INGRESOS	18,366,332
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	18,449,679
PRESTACIÓN DE SERVICIOS	18,238,488
OTROS INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	211,191
OTROS INGRESOS	(83,347)
OTRAS RENTAS	(83,347)
COSTOS Y GASTOS	18,700,612
COSTOS DE VENTAS Y PRODUCCIÓN	11,989,112
COSTOS DE VENTA & REEMBOLSOS	11,989,112
GASTOS	6,711,500
GASTOS	5,250,908
OTROS GASTOS	909,982
GASTOS FINANCIEROS	550,610
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL PERÍODO	(334,280)